ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Sơn Thủy, ngày 23 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ lần 4 tháng 9 năm 2025 của Chủ tịch

UBND xã Sơn Thủy

Thực hiện Thông báo số 03/TB-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Sơn Thủy về việc Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Sơn

Thủy năm 2025; Chủ tịch UBND xã Sơn Thủy chủ trì tiếp công dân định kỳ lần 4

tháng 9 năm 2025 tại địa điểm tiếp công dân của UBND xã vào ngày 23/9/2025.

Tuy nhiên đến thời điểm chốt danh sách đăng ký theo quy định, không có

tổ chức, cá nhân đăng ký danh sách, vụ việc thuộc các trường hợp Chủ tịch

UBND xã tiếp định kỳ tại ngày tiếp công dân định kỳ lần 4 tháng 9 năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công

dân biết, chủ động trong công việc./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trưởng các Thôn thuộc UBND xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Thu Thảo

		2025-09-23T17:03:36+0700

		2025-09-23T17:16:01+0700

		2025-09-23T17:16:01+0700